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Teilnehmer

Nation Name Verein   Jg. Arm Geschl. Setzplatz Lizenz anw.

GER FC MOERS NR FC Moers 1.1 ja

        FENGER Hannah GER NR FC Moers 1992 R F      

        GREIFFER Luise GER NR FC Moers 1996 R F      

        GREIFFER Friederike GER NR FC Moers 1988 L F      

        ANLAHR Elisabeth GER NR FC Moers 1992 R F      

FG TG MÜNSTER WE FG TG Münster 1.8 ja

        ROSENBAUM Dorina GER WE FG TG Münster 1989 R F      

        FLACK Isabelle GER WE FG TG Münster 1998 R F      

        MAMOK Jessica GER WE FG TG Münster 1989 R F      

        HOLZE Henrietta GER WE FG TG Münster 1999 R F      

HFC LÜBECK SH HFC Lübeck 1.2 ja

        PFENNIGSCHMIDT Henriette GER SH Hanseatischer FC Lübeck 1998 R F      

        GODAU Frauke GER SH Hanseatischer FC Lübeck 2003 R F      

        KOLLMETZ Hilke GER SH Hanseatischer FC Lübeck 1971 L F      

        DRESCHER Lea Sophie GER SH Hanseatischer FC Lübeck 2003 R F      

KTF MÜNCHEN BY KTF Luitpold München 1.3 ja

        WELTZIEN Silke GER BY KTF Luitpold München 1967 R F      

        KOTHIERINGER Anna Sophie GER BY KTF Luitpold München 2003 R F      

        SCHORMAIR Barbara GER BY KTF Luitpold München 1979 R F      

        ZIEGON Laura GER BY KTF Luitpold München 1997 R F      

MTV MAINZ SW MTV Mainz 1.6 ja

        AHRENS Miriam GER SW MTV Mainz 1990 R F      

        NICK Julia GER SW MTV Mainz 2002 R F      

        FUCHS Andrea GER SW MTV Mainz 1984 R F      

        RENZ Sophia GER SW MTV Mainz 1993 L F      

PSV STUTTGART WÜ PSV Stuttgart 1.4 ja

        MERKERT Mandy GER WÜ PSV Stuttgart 1987 R F      

        KÜHNER Anna-Katharina GER WÜ PSV Stuttgart 1986 R F      

        GRAEFF Jennifer GER WÜ PSV Stuttgart 1993 L F      

PSV WEIMAR TH PSV Weimar 1.7 ja

        SCHICKE Ina-Miriam GER TH PSV Weimar 1992 R F      

        DAMM Diana GER TH PSV Weimar 1978 R F      

        HAUPT Anne GER TH PSV Weimar 1995 R F      

SC BERLIN BE SC Berlin 1.5 ja

        ZACKE Martina GER BE SC Berlin 1984 L F      

        KIRCHHOFF Kristin GER BE SC Berlin 1975 R F      

        BERNAU Ulrike GER BE SC Berlin 1975 R F      

        SCHULT Katharina GER BE SC Berlin 1986 R F      

  8 Starter (8 anwesend)
 

1 Nationen, 8 Starter (8 anwesend)
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Setzliste

Setz-PL RL-PL Pkte Nation Name Verein Geschl. anwesend

1. 1 001 0.0 GER FC MOERS NR FC Moers ja

2. 1 002 0.0 GER HFC LÜBECK SH HFC Lübeck ja

3. 1 003 0.0 GER KTF MÜNCHEN BY KTF Luitpold München ja

4. 1 004 0.0 GER PSV STUTTGART WÜ PSV Stuttgart ja

5. 1 005 0.0 GER SC BERLIN BE SC Berlin ja

6. 1 006 0.0 GER MTV MAINZ SW MTV Mainz ja

7. 1 007 0.0 GER PSV WEIMAR TH PSV Weimar ja

8. 1 008 0.0 GER FG TG MÜNSTER WE FG TG Münster ja
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Technisches Direktorium und Offizielle

Joachim Rieg
Armin Stadter

Marco Bez
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Modus

Teilnehmer 8 Teilnehmer

1 Direktausscheidung
02.06. 17:28

8er KO mit Platz 1-8

8 Qualifizierte

16er KO
4er Finale
Die Plätze 1-4 werden ausgefochten

Treffer: 45
Zeit: 3 min
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Setzliste Direktausscheidung

Platz Nation Name Verein RL RL Punkte  

1 GER FC MOERS NR FC Moers 2 1 0.0

2 GER HFC LÜBECK SH HFC Lübeck 2 2 0.0

3 GER KTF MÜNCHEN BY KTF Luitpold München 2 3 0.0

4 GER PSV STUTTGART WÜ PSV Stuttgart 2 4 0.0

5 GER SC BERLIN BE SC Berlin 2 5 0.0

6 GER MTV MAINZ SW MTV Mainz 2 6 0.0

7 GER PSV WEIMAR TH PSV Weimar 2 7 0.0

8 GER FG TG MÜNSTER WE FG TG Münster 2 8 0.0
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H | Tableau 5-8 E | 8er Tableau I | Halbfinale Q | Finale

Bahn 2

FG TG MÜNSTER (8) GER V 45

PSV STUTTGART GER D 36

R: NEUHAUS Matthias (GER)

Bahn 3

KTF MÜNCHEN GER V 45

HFC LÜBECK GER D 38

R: LOMBERG Stefan (GER)

  Bahn 1

1 FC MOERS GER V 45

8 FG TG MÜNSTER GER D 44

  R: MACHETANZ Arne (GER)

  Bahn 2

5 SC BERLIN GER V 45

4 PSV STUTTGART GER D 29

  R: UFTRING Niklas (GER)

  Bahn 3

3 KTF MÜNCHEN GER D 41

6 MTV MAINZ GER V 45

  R: NEUHAUS Matthias (GER)

  Bahn 4

7 PSV WEIMAR GER V 45

2 HFC LÜBECK GER D 33

  R: LOMBERG Stefan (GER)

Bahn 1

FC MOERS GER V 45

SC BERLIN (5) GER D 43

R: MACHETANZ Arne (GER)

Bahn 4

MTV MAINZ (6) GER V 45

PSV WEIMAR (7) GER D 42

R: UFTRING Niklas (GER)

Bahn 3

FC MOERS GER V 45

MTV MAINZ (6) GER D 31

R: MACHETANZ Arne (GER)

O | Platz 5/6 N | Platz 7/8   P | Platz 3/4
  Bahn 1

1 FG TG MÜNSTER (8) GER D 39

2 KTF MÜNCHEN (3) GER V 45

  R: UFTRING Niklas (GER)

  Bahn 3

1 PSV STUTTGART (4) GER V 41

2 HFC LÜBECK GER D 22

  R: LOMBERG Stefan (GER)

  Bahn 2

1 SC BERLIN (5) GER V 45

2 PSV WEIMAR (7) GER D 39

  R: NEUHAUS Matthias (GER)
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Direktausscheidung
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8er Tableau

Bahn 1 R: MACHETANZ Arne, GER

FG TG MÜNSTER 44 45 FC MOERS

MAMOK Jessica 5 5 2 2 GREIFFER Luise

ROSENBAUM Dorina 2 7 7 5 FENGER Hannah

HOLZE Henrietta 6 13 12 5 ANLAHR Elisabeth

ROSENBAUM Dorina 5 18 14 2 GREIFFER Luise

MAMOK Jessica 7 25 16 2 ANLAHR Elisabeth

HOLZE Henrietta 5 30 24 8 FENGER Hannah

ROSENBAUM Dorina 5 35 30 6 ANLAHR Elisabeth

FLACK Isabelle 5 40 36 6 GREIFFER Luise

MAMOK Jessica 4 44 45 9 FENGER Hannah

Bahn 2 R: UFTRING Niklas, GER

PSV STUTTGART 29 45 SC BERLIN

KÜHNER Anna-Katharina 3 3 5 5 ZACKE Martina

MERKERT Mandy 4 7 10 5 SCHULT Katharina

GRAEFF Jennifer 1 8 15 5 BERNAU Ulrike

KÜHNER Anna-Katharina 1 9 20 5 SCHULT Katharina

GRAEFF Jennifer 2 11 25 5 ZACKE Martina

MERKERT Mandy 11 22 29 4 BERNAU Ulrike

GRAEFF Jennifer 0 22 35 6 SCHULT Katharina

KÜHNER Anna-Katharina 4 26 40 5 BERNAU Ulrike

MERKERT Mandy 3 29 45 5 ZACKE Martina

Bahn 3 R: NEUHAUS Matthias, GER

MTV MAINZ 45 41 KTF MÜNCHEN

RENZ Sophia 5 5 2 2 ZIEGON Laura

AHRENS Miriam 5 10 6 4 KOTHIERINGER Anna Sophie

FUCHS Andrea 5 15 13 7 SCHORMAIR Barbara

RENZ Sophia 2 17 20 7 KOTHIERINGER Anna Sophie

FUCHS Andrea 5 22 25 5 ZIEGON Laura

AHRENS Miriam 5 27 30 5 WELTZIEN Silke

FUCHS Andrea 1 28 35 5 KOTHIERINGER Anna Sophie

RENZ Sophia 7 35 39 4 WELTZIEN Silke

AHRENS Miriam 10 45 41 2 ZIEGON Laura

Bahn 4 R: LOMBERG Stefan, GER

HFC LÜBECK 33 45 PSV WEIMAR

DRESCHER Lea Sophie 1 1 5 5 HAUPT Anne

KOLLMETZ Hilke 3 4 10 5 DAMM Diana

PFENNIGSCHMIDT Henriette 1 5 15 5 SCHICKE Ina-Miriam

DRESCHER Lea Sophie 5 10 19 4 DAMM Diana

PFENNIGSCHMIDT Henriette 1 11 24 5 HAUPT Anne

KOLLMETZ Hilke 6 17 30 6 SCHICKE Ina-Miriam

PFENNIGSCHMIDT Henriette 7 24 35 5 DAMM Diana

DRESCHER Lea Sophie 2 26 40 5 SCHICKE Ina-Miriam

KOLLMETZ Hilke 7 33 45 5 HAUPT Anne
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Halbfinale

Bahn 1 R: MACHETANZ Arne, GER

SC BERLIN 43 45 FC MOERS

KIRCHHOFF Kristin 5 5 2 2 FENGER Hannah

ZACKE Martina 5 10 2 0 ANLAHR Elisabeth

SCHULT Katharina 5 15 5 3 GREIFFER Luise

KIRCHHOFF Kristin 5 20 7 2 ANLAHR Elisabeth

SCHULT Katharina 5 25 17 10 FENGER Hannah

ZACKE Martina 5 30 21 4 GREIFFER Luise

SCHULT Katharina 5 35 24 3 ANLAHR Elisabeth

KIRCHHOFF Kristin 4 39 40 16 GREIFFER Luise

ZACKE Martina 4 43 45 5 FENGER Hannah

Bahn 4 R: UFTRING Niklas, GER

PSV WEIMAR 42 45 MTV MAINZ

SCHICKE Ina-Miriam 3 3 5 5 AHRENS Miriam

HAUPT Anne 7 10 8 3 FUCHS Andrea

DAMM Diana 4 14 15 7 RENZ Sophia

SCHICKE Ina-Miriam 6 20 18 3 FUCHS Andrea

DAMM Diana 3 23 25 7 AHRENS Miriam

HAUPT Anne 2 25 30 5 RENZ Sophia

DAMM Diana 9 34 35 5 NICK Julia

SCHICKE Ina-Miriam 4 38 40 5 RENZ Sophia

HAUPT Anne 4 42 45 5 AHRENS Miriam
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Tableau 5-8

Bahn 2 R: NEUHAUS Matthias, GER

PSV STUTTGART 36 45 FG TG MÜNSTER

MERKERT Mandy 5 5 4 4 HOLZE Henrietta

GRAEFF Jennifer 5 10 7 3 MAMOK Jessica

KÜHNER Anna-Katharina 5 15 8 1 ROSENBAUM Dorina

GRAEFF Jennifer 2 17 20 12 HOLZE Henrietta

MERKERT Mandy 7 24 23 3 ROSENBAUM Dorina

KÜHNER Anna-Katharina 3 27 30 7 MAMOK Jessica

GRAEFF Jennifer 1 28 33 3 ROSENBAUM Dorina

KÜHNER Anna-Katharina 5 33 40 7 HOLZE Henrietta

MERKERT Mandy 3 36 45 5 MAMOK Jessica

Bahn 3 R: LOMBERG Stefan, GER

HFC LÜBECK 38 45 KTF MÜNCHEN

KOLLMETZ Hilke 2 2 5 5 WELTZIEN Silke

GODAU Frauke 2 4 10 5 KOTHIERINGER Anna Sophie

PFENNIGSCHMIDT Henriette 2 6 15 5 SCHORMAIR Barbara

GODAU Frauke 3 9 20 5 WELTZIEN Silke

KOLLMETZ Hilke 3 12 25 5 SCHORMAIR Barbara

PFENNIGSCHMIDT Henriette 7 19 28 3 KOTHIERINGER Anna Sophie

DRESCHER Lea Sophie 9 28 35 7 SCHORMAIR Barbara

PFENNIGSCHMIDT Henriette 5 33 37 2 WELTZIEN Silke

KOLLMETZ Hilke 5 38 45 8 KOTHIERINGER Anna Sophie

Platz 3/4

Bahn 2 R: NEUHAUS Matthias, GER

PSV WEIMAR 39 45 SC BERLIN

HAUPT Anne 5 5 3 3 BERNAU Ulrike

DAMM Diana 0 5 10 7 SCHULT Katharina

SCHICKE Ina-Miriam 4 9 12 2 KIRCHHOFF Kristin

DAMM Diana 2 11 13 1 BERNAU Ulrike

HAUPT Anne 11 22 15 2 KIRCHHOFF Kristin

SCHICKE Ina-Miriam 4 26 23 8 SCHULT Katharina

DAMM Diana 4 30 31 8 ZACKE Martina

SCHICKE Ina-Miriam 4 34 39 8 BERNAU Ulrike

HAUPT Anne 5 39 45 6 SCHULT Katharina
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Platz 5/6

Bahn 1 R: UFTRING Niklas, GER

KTF MÜNCHEN 45 39 FG TG MÜNSTER

WELTZIEN Silke 1 1 5 5 MAMOK Jessica

KOTHIERINGER Anna Sophie 9 10 7 2 FLACK Isabelle

SCHORMAIR Barbara 3 13 15 8 HOLZE Henrietta

WELTZIEN Silke 7 20 17 2 FLACK Isabelle

ZIEGON Laura 5 25 21 4 MAMOK Jessica

KOTHIERINGER Anna Sophie 7 32 23 2 HOLZE Henrietta

ZIEGON Laura 3 35 27 4 ROSENBAUM Dorina

WELTZIEN Silke 5 40 36 9 HOLZE Henrietta

KOTHIERINGER Anna Sophie 5 45 39 3 MAMOK Jessica

Platz 7/8

Bahn 3 R: LOMBERG Stefan, GER

HFC LÜBECK 22 41 PSV STUTTGART

PFENNIGSCHMIDT Henriette 2 2 5 5 MERKERT Mandy

KOLLMETZ Hilke 1 3 6 1 GRAEFF Jennifer

GODAU Frauke 1 4 15 9 KÜHNER Anna-Katharina

PFENNIGSCHMIDT Henriette 4 8 16 1 GRAEFF Jennifer

GODAU Frauke 1 9 25 9 MERKERT Mandy

KOLLMETZ Hilke 6 15 26 1 KÜHNER Anna-Katharina

DRESCHER Lea Sophie 3 18 29 3 GRAEFF Jennifer

PFENNIGSCHMIDT Henriette 2 20 34 5 KÜHNER Anna-Katharina

KOLLMETZ Hilke 2 22 41 7 MERKERT Mandy

Finale

Bahn 3 R: MACHETANZ Arne, GER

MTV MAINZ 31 45 FC MOERS

AHRENS Miriam 1 1 5 5 GREIFFER Luise

FUCHS Andrea 2 3 10 5 FENGER Hannah

RENZ Sophia 12 15 12 2 GREIFFER Friederike

FUCHS Andrea 1 16 20 8 GREIFFER Luise

AHRENS Miriam 2 18 25 5 ANLAHR Elisabeth

RENZ Sophia 6 24 30 5 FENGER Hannah

FUCHS Andrea 1 25 35 5 GREIFFER Friederike

RENZ Sophia 3 28 40 5 GREIFFER Luise

AHRENS Miriam 3 31 45 5 FENGER Hannah
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Ergebnisliste

Platz Nation Name Verein Jg.

1 GER FC MOERS NR FC Moers  

          FENGER Hannah GER NR FC Moers 1992

          GREIFFER Luise GER NR FC Moers 1996

          GREIFFER Friederike GER NR FC Moers 1988

          ANLAHR Elisabeth GER NR FC Moers 1992

2 GER MTV MAINZ SW MTV Mainz  

          AHRENS Miriam GER SW MTV Mainz 1990

          NICK Julia GER SW MTV Mainz 2002

          FUCHS Andrea GER SW MTV Mainz 1984

          RENZ Sophia GER SW MTV Mainz 1993

3 GER SC BERLIN BE SC Berlin  

          ZACKE Martina GER BE SC Berlin 1984

          KIRCHHOFF Kristin GER BE SC Berlin 1975

          BERNAU Ulrike GER BE SC Berlin 1975

          SCHULT Katharina GER BE SC Berlin 1986

4 GER PSV WEIMAR TH PSV Weimar  

          SCHICKE Ina-Miriam GER TH PSV Weimar 1992

          DAMM Diana GER TH PSV Weimar 1978

          HAUPT Anne GER TH PSV Weimar 1995

5 GER KTF MÜNCHEN BY KTF Luitpold München  

          WELTZIEN Silke GER BY KTF Luitpold München 1967

          KOTHIERINGER Anna Sophie GER BY KTF Luitpold München 2003

          SCHORMAIR Barbara GER BY KTF Luitpold München 1979

          ZIEGON Laura GER BY KTF Luitpold München 1997

6 GER FG TG MÜNSTER WE FG TG Münster  

          ROSENBAUM Dorina GER WE FG TG Münster 1989

          FLACK Isabelle GER WE FG TG Münster 1998

          MAMOK Jessica GER WE FG TG Münster 1989

          HOLZE Henrietta GER WE FG TG Münster 1999

7 GER PSV STUTTGART WÜ PSV Stuttgart  

          MERKERT Mandy GER WÜ PSV Stuttgart 1987

          KÜHNER Anna-Katharina GER WÜ PSV Stuttgart 1986

          GRAEFF Jennifer GER WÜ PSV Stuttgart 1993

8 GER HFC LÜBECK SH HFC Lübeck  

          PFENNIGSCHMIDT Henriette GER SH Hanseatischer FC Lübeck 1998

          GODAU Frauke GER SH Hanseatischer FC Lübeck 2003

          KOLLMETZ Hilke GER SH Hanseatischer FC Lübeck 1971

          DRESCHER Lea Sophie GER SH Hanseatischer FC Lübeck 2003
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Kampfrichtereinsätze

Nation FL DE SÄ Name E I H P O N Q Ref Vid Ass

GER C CN UFTRING Niklas 1 1 1 3 0 0

CN NEUHAUS Matthias 1 1 1 3 0 0

CN MACHETANZ Arne 1 1 1 3 0 0

CN L LOMBERG Stefan 1 1 1 3 0 0

4 Kampfrichter
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Medaillengewinner

Medaille Nation Name Verein Jg.

Gold GER FC MOERS NR FC Moers  

      FENGER Hannah NR FC Moers 1992

      GREIFFER Luise NR FC Moers 1996

      GREIFFER Friederike NR FC Moers 1988

      ANLAHR Elisabeth NR FC Moers 1992

Silber GER MTV MAINZ SW MTV Mainz  

      AHRENS Miriam SW MTV Mainz 1990

      NICK Julia SW MTV Mainz 2002

      FUCHS Andrea SW MTV Mainz 1984

      RENZ Sophia SW MTV Mainz 1993

Bronze GER SC BERLIN BE SC Berlin  

      ZACKE Martina BE SC Berlin 1984

      KIRCHHOFF Kristin BE SC Berlin 1975

      BERNAU Ulrike BE SC Berlin 1975

      SCHULT Katharina BE SC Berlin 1986


